檔    號

	保存年限

輔仁大學　函

受文者：如正、副本單位

速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國九十三年六月十七日

發文字號：輔校人字第０９３０６０１９６９號

附件：

主旨：公布本校「教師升等辦法」第五條修正條文(如附件)，實施適用如說明三，請　查照。

說明：

一、依據九十三年六月三日本校九十二學年度第五次校教評會決議辦理。

二、本次條文修正要點：

 (一)、院、校教評會升等研究成績，學者專家評分各提高五分，即「兩位學者專家之評分均須達七十五分以上，且平均分數亦須達八十分以上」，始進行複審、決審作業。

 (二)、增訂第五款兩位外審專家學者評分相差二十分以上者，應另送請第三位校外專家學者審查，三位外審專家學者成績均應提送教評會，及進行綜合審查表決之標準。

三、修正條文之實施適用：

　(一)、院教評會自九十三學年度第二學期起受理之申請升等案適用。

　(二)、校教評會自九十三學年度第一學期起受理之申請升等案適用。

　(三)、本學期(九十二學年度第二學期)送第三位校外專家學者審查之升等案，原則比照第五款之規定，評分標準則以「其中較接近之二項成績須符合七十分以上，且其平均分數亦須達七十五分以上」，為進行決審之標準。

正本：本校各教學單位

副本：人事室

承辦單位：人事室

地址：台北縣新莊市中正路五一○號

聯絡人：林惠雅

電子信箱：fjdp2074@mails.fju.edu.tw

聯絡電話：(02)29031111-3001

傳真電話：(02)29086210

創稿文號：

一